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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2023/2024 Ganjil

Kode MGT1208/5

Mata Kuliah KEWIRAUSAHAAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

27-
09-

2023
Sesi

3

04-
10-

2023
Sesi

3

11-
10-

2023
Sesi

3

18-
10-

2023
Sesi

3

25-
10-

2023
Sesi

3

01-
11-

2023
Sesi

3

08-
11-

2023
Sesi

3

15-
11-

2023
Sesi

3

22-
11-

2023
Sesi

3

29-
11-

2023
Sesi

3

06-
12-

2023
Sesi

3

13-
12-

2023
Sesi

3

20-
12-

2023
Sesi

3

27-
12-

2023
Sesi

3

03-
01-

2024
Sesi

3

10-
01-

2024
Sesi

3

1 21220000031 AMALIA PUTRI RAMADHANI 16 (100.00%)

2 21220000032 MUHAMMAD ALDO NIQI CAHYADI 16 (100.00%)

3 21220000033 MUHAMAD ALFARIZY 16 (100.00%)

4 21220000039 YASMIN KAMILA 16 (100.00%)

5 21220000041 DEA AFRIYANTI 16 (100.00%)

6 21220000046 MUHAMMAD DHIMAS ADITYA 16 (100.00%)

7 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 16 (100.00%)

8 21220000051 SHAVIRA KUSUMA YAN 16 (100.00%)

9 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 16 (100.00%)

10 21220000054 ANANDA NAUFAL MURYANTO 16 (100.00%)

11 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 16 (100.00%)

12 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 16 (100.00%)
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13 21220000067 RANGGA FEBRIAN 5 11 (68.75%)

14 21220000069 DEL PIERO PANDAPOTAN 16 (100.00%)

15 21220000080 TEGUH PRAYOGA 16 (100.00%)

16 21220000092 RAFFIE FADLIAN PRATAMA 16 (100.00%)

17 21220000110 MUHAMMAD DAFFA FAZRIANSYAH 16 (100.00%)

18 21220000132 AYU VIDIAH RIYADI 16 (100.00%)

19 21220000133 SARAH PUSPITA ARIEF 16 (100.00%)

20 21220000134 ZENI SABILA PUTRI LUTHFIA 16 (100.00%)

21 21220000135 HARISMA ALFIYANA 16 (100.00%)

22 21220000136 MUHAMMAD RIZKHAN FADHILAH ACHFAS 16 (100.00%)

23 21220000137 ZULFANI FITRIA 3 13 (81.25%)

24 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 16 (100.00%)

25 21220000140 RAYHAN DIVO AL KAUTSAR 16 (100.00%)

26 21220000141 NISWAH AULIA 16 (100.00%)

27 21220000142 AULIA RIZKI RAMADHANI 16 (100.00%)

28 21220000143 DIMAS RAFFI ARIFFIN 16 (100.00%)

29 21220000144 M RIFQI HIDAYATULLOH 16 (100.00%)

30 21220000147 PUTRI NURUL ANISA 16 (100.00%)

31 21220000150 ELPINA RIANA SARAGIH 16 (100.00%)

32 21220000152 TAUFIK HIDAYAT 16 (100.00%)

33 21220000153 RAMA RIZKI SETIADI 2 14 (87.50%)

34 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 16 (100.00%)

35 21220009095 RIFQI AULIA 1 15 (93.75%)

36 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 16 (100.00%)

37 21220009156 MUHARAM AZZAMY 1 15 (93.75%)

38 21220009157 WILDAN SULAKSONO 15 (93.75%)

39 21220009159 RACHMADINA DEVITA SARI 5 11 (68.75%)
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40 30200000007 ANDIKA REYNALDO GUSTI RYANSYAH 4 11 (68.75%)

41 30200000013 MARTHA LEONY TURNIP 3 12 (75.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 4 2 2 0 4 1 0 0 0 0 0 3 1 4 2 24

              

              



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1208 - KEWIRAUSAHAAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MEGAYANI
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 12:00:00 s/d 01-10-2023 12:00:00

Judul : KONSEP DASAR KEWIRAUSAHAAN & ETIKA WIRAUSAHA

Deskripsi
: Mahasiswa memahami tentang konsep dasar kewirausahaan yang didasarkan atas
kreatifitas dan inovasi dan Etika Wirausaha

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS (Rencana Pembelajaran Semester) EBOOK PDF
2 Konsep Dasar Kewirausahaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 12:00:00 s/d 09-10-2023 12:00:00

Judul : POLA PIKIR DAN AKTIVITAS KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan memahami tentang : - pola pikir wirausaha - pola
pikir beretika - kemampuan beradaptasi secara kognitif - Pembelajaran dari kegagalan
bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Mindset dan Etika Entrepreneur EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2023 12:00:00 s/d 18-10-2023 15:00:00

Judul : IDE/PELUANG BISNIS, KREATIVITAS DAN INOVASI



Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari tentang : Kemampuan Mengenali Peluang, Kemampuan
Mengambil Risiko, Kreativitas dan Inovasi dalam berbisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ide Bisnis, Kreatif dan Inovatif EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
IDE/PELUANG BISNIS,
KREATIVITAS DAN INOVASI

Dear students..

Berikan contoh bentuk kreatif, inovasi dan inventif 
yang dilakukan di berbagai perusahaan.
(cantumkan sumber yang jelas)

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
TM 3

Jawab pertanyaan berikut:

Di Negara manapun kewirausahaan memberi kontribusi
yang sangat besar terhadap pertumbuhan ekonomi suatu
Negara. Namun kenyataannya jumlah wirausaha di
Indonesia masih kurang dari 5%. Faktor-faktor apa saja
yang menyebabkan rendahnya motivasi menjadi
wirausahawan di Indonesia?

(cantumkan sumber dari buku/penelitian/artikel yang jelas)

Tugas
Kelompok

40 97.56

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 12:00:00 s/d 23-10-2023 12:00:00

Judul : BUSINESS MODEL CANVAS (BMC)

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : 9 Elemen yang terdapat dalam
Bisnis Model Canvas (BMC

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Business Model Canvas (BMC) EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
BUSINESS
MODEL CANVAS
(BMC)

 1.  MEMBENTUK KELOMPOK @ 5 S/D 6 ORANG

•     2.  MEMILIH SATU USAHA YANG SUDAH BERJALAN ( > 1
TAHUN )

•      3.  MEMBUAT BMC DARI USAHA TERSEBUT

•     4.  MENGANALISA BMC, APA SAJA ELEMEN BMC YANG
PERLU DITINGKATKAN, DIPERBAIKI, DLL à UNTUK 
MENINGKATKAN PENJUALAN

•     5. WAKTU PENGERJAAN TUGAS 1 MINGGU

•     6.   PRESENTASI DIMULAI PEKAN DEPAN DI TM 5 (NILAI
UTS)

•     7. OUTCOME : UPLOAD VIDEO DI YOUTUBE (NILAI UAS)

6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 10:00:00 s/d 02-11-2023 18:00:00

Judul : START YOUR OWN BUSINESS (1)

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : - Cara menciptakan produk dalam
bisnis baru - Karakteristik bisnis baru dan kecil - Franchise sebagai awal bisni

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Merencanakan Bisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 10:00:00 s/d 07-11-2023 18:00:00

Judul : START YOUR OWN BUSINESS (2)

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : - Cara menciptakan produk dalam
bisnis baru - Karakteristik bisnis baru dan kecil - Franchise sebagai awal bisni

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Macam-Macam Usaha EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 12:00:00 s/d 14-11-2023 12:00:00

Judul : KONSEP KEWIRAUSAHAAN SOSIAL (SOCIALPRENEUR)

Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari tentang konsep kewirausahaan sosial dalam dunia bisnis yang
menitikberatkan pada pemberdayaan masyarakat untuk memecahkan berbagai permasalahan
sosial, seperti kemisikinan, kerusakan lingkungan dan lain sebagainya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

KONSEP
KEWIRAUSAHAAN
SOSIAL
(SOCIALPRENEUR)

Mahasiswa mempelajari tentang konsep kewirausahaan
sosial dalam dunia bisnis yang menitikberatkan pada
pemberdayaan masyarakat untuk memecahkan berbagai
permasalahan sosial, seperti kemisikinan, kerusakan
lingkungan dan lain sebagainya

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2023 12:00:00 s/d 20-11-2023 07:00:00

Judul : LAPORAN BMC & LOGBOOK

Deskripsi : Mahasiswa mengumpulkan tugas BMC dan Logbook

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Laporan BMC & Logbook Project Tugas Individu 32 62.44

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 12:00:00 s/d 30-11-2023 22:00:00

Judul : MENILAI KEBUTUHAN USAHA

Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari kebutuhan usaha yang perlu dipersiapkan secara matang dari
start awal pendirian hingga usaha running

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Menilai kebutuhan Usaha EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 12:00:00 s/d 05-12-2023 22:00:00

Judul : MENGELOLA KEUANGAN USAHA

Deskripsi : Mahasiswa mempelajari tentang cara mengelola keuangan usaha

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Mengelola Keuangan Usaha EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Mengelola Keuangan
Usaha/Bisnis

Tugas
Individu

38 74.15

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 12:00:00 s/d 10-12-2023 22:00:00

Judul : MARKETING IN BUSINESS (1)



Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi: - Konsep Marketing 4.0 - Branding
- Riset pemasaran dalam bisnis - Penetapan harga produk - Mengembangkan strategi
layanan pemasaran - Ecommerce, Marketplace

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Marketing in Business EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 12:00:00 s/d 17-12-2023 22:00:00

Judul : MARKETING IN BUSINESS (2)

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi: - Konsep Marketing 4.0 - Branding
- Riset pemasaran dalam bisnis - Penetapan harga produk - Mengembangkan strategi
layanan pemasaran - Ecommerce, Marketplace

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Marketing in Business EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 12:00:00 s/d 25-12-2023 22:00:00

Judul
: PERANAN KOMPETENSI SDM YANG MENENTUKAN KEBERHASILAN
USAHA

Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari tentang peranan kompetensi SDM yang dpat menentukan
keberhasilan usaha/bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengelolaan SDM dalam bisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 12:00:00 s/d 31-12-2023 22:00:00

Judul : CUSTOMER RELATIONSHIP MANAGEMENT (CRM)

Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari tentang strategi bisnis menyeluruh dalam suatu perusahaan yang
memungkinkan perusahaan tersebut secara efektif bisa mengelola hubungan dengan para
pelanggan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 CUSTOMER RELATIONSHIP MANAGEMENT (CRM) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 12:00:00 s/d 07-01-2024 22:00:00

Judul : E-BISNIS & E-COMMERCE

Deskripsi
: Mahasiswa mempelajari tentang e-bisnis dan e-commerce untuk meningkatkan
produktivitas dan keuntungan dari suatu bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 E-BISNIS & E-COMMERCE EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2024 12:30:00 s/d 10-01-2024 15:00:00

Judul : LAPORAN AKHIR KEGIATAN BERBASIS KASUS (KELOMPOK)

Deskripsi
: Mahasiswa mempresentasikan laporan akhir kasus sebuah usaha/bisnis yang diteliti yang
mencakup : identifikasi kasus, analisis kasus, implementasi dan hasil dari kasus usaha
tersebut

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pengumpulan Tugas Laporan Akhir Kegiatan
Berbasis Kasus (Kelompok)

Tugas
Kelompok

38 92.68

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 20-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1208/5
Mata Kuliah : KEWIRAUSAHAAN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : MEGAYANI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21220000031 AMALIA PUTRI RAMADHANI 100 70 90 85 83.5 4 A

2 21220000032 MUHAMMAD ALDO NIQI CAHYADI 100 80 90 85 86.5 4 A

3 21220000033 MUHAMAD ALFARIZY 100 80 90 85 86.5 4 A

4 21220000039 YASMIN KAMILA 100 80 90 85 86.5 4 A

5 21220000041 DEA AFRIYANTI 100 80 90 85 86.5 4 A

6 21220000046 MUHAMMAD DHIMAS ADITYA 100 80 90 85 86.5 4 A

7 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 100 80 90 85 86.5 4 A

8 21220000051 SHAVIRA KUSUMA YAN 100 80 90 85 86.5 4 A

9 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 100 80 90 85 86.5 4 A

10 21220000054 ANANDA NAUFAL MURYANTO 100 80 90 85 86.5 4 A

11 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 100 80 90 85 86.5 4 A

12 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 100 80 90 85 86.5 4 A

13 21220000067 RANGGA FEBRIAN 68.75 50 20 20 33.88 0 E

14 21220000069 DEL PIERO PANDAPOTAN 100 70 90 85 83.5 4 A

15 21220000080 TEGUH PRAYOGA 100 70 90 85 83.5 4 A

16 21220000092 RAFFIE FADLIAN PRATAMA 100 70 90 85 83.5 4 A

17 21220000110 MUHAMMAD DAFFA FAZRIANSYAH 100 80 90 85 86.5 4 A

18 21220000132 AYU VIDIAH RIYADI 100 80 90 85 86.5 4 A
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19 21220000133 SARAH PUSPITA ARIEF 100 80 90 85 86.5 4 A

20 21220000134 ZENI SABILA PUTRI LUTHFIA 100 80 90 85 86.5 4 A

21 21220000135 HARISMA ALFIYANA 100 80 90 85 86.5 4 A

22 21220000136 MUHAMMAD RIZKHAN FADHILAH ACHFAS 100 80 90 85 86.5 4 A

23 21220000137 ZULFANI FITRIA 81.25 80 90 85 84.63 4 A

24 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 100 80 90 85 86.5 4 A

25 21220000140 RAYHAN DIVO AL KAUTSAR 100 80 90 85 86.5 4 A

26 21220000141 NISWAH AULIA 100 80 90 85 86.5 4 A

27 21220000142 AULIA RIZKI RAMADHANI 100 80 90 85 86.5 4 A

28 21220000143 DIMAS RAFFI ARIFFIN 100 80 90 85 86.5 4 A

29 21220000144 M RIFQI HIDAYATULLOH 100 80 90 85 86.5 4 A

30 21220000147 PUTRI NURUL ANISA 100 80 90 85 86.5 4 A

31 21220000150 ELPINA RIANA SARAGIH 100 80 90 85 86.5 4 A

32 21220000152 TAUFIK HIDAYAT 100 80 90 85 86.5 4 A

33 21220000153 RAMA RIZKI SETIADI 87.50 80 90 85 85.25 4 A

34 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 100 80 90 85 86.5 4 A

35 21220009095 RIFQI AULIA 93.75 80 90 85 85.88 4 A

36 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 100 80 90 85 86.5 4 A

37 21220009156 MUHARAM AZZAMY 93.75 70 90 85 82.88 4 A

38 21220009157 WILDAN SULAKSONO 93.75 0 0 0 9.38 0 E

39 21220009159 RACHMADINA DEVITA SARI 68.75 80 90 85 83.38 4 A

40 30200000007 ANDIKA REYNALDO GUSTI RYANSYAH 68.75 50 20 20 33.88 0 E

41 30200000013 MARTHA LEONY TURNIP 75 80 90 85 84 4 A

Total 3931.25 3090 3460 3270 3339.13 0

Rata-rata 95.88 75.37 84.39 79.76 81.44 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


